
.2RAĺ/ /4 /3 /ZOZ Z

Penzion Lovochemie
Kovalčík s.r. o.

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001
IČO: 27269051, DIČ: CZ 27269051

Tisá 387 CZ - 40336 Tisá

Dohoda o zajištění ubytování a stravovánív penzionu Lovochemie

Objednavatel se sídlem:
ZŠ a MŠ J.A.Komenského

U Dělnického cvičiště 1100/1
160 00 - Břevnov
IČO:48133817

Zastoupená Ing. Ivana Koubková-ředitelka Školy

Předmětem dohody je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb dle požadavků objednatele v penzionu
Lovochemie.

Podmínky dohody pro termín 07.03.2022-11.03.2022

Termín:
7.03.2022 do 11.03.2022 (4 noci) - nástup na akci 07.03.2022 od 11:00 hod - začíná obědem, odjezd 11.03.2022
do 10:00 hod - konČí snídaní.

Celkový počet úČastníků pobytu:
I) Těmín pobytu 07.03.2022 - 11.03.2022 rezervace pro 46 osob (z toho 40 dětí + 6 osob pedagogický

dozor

Stravování:
Plná penze (snídaně, oběd, večeře)
pitný režim (24hod/den)
Pobyt začíná obědem, končí snídaní

Cenové podmínky a způsob placení:

Fakturace v podobě l konečné fáktLlry.
Konečná faktura po skončení pobytu - splatnost 14 dní.

Finální faktura bude vystavena na základě skutečného počtu účastníků při dodržení min. počtu a bude
uhrazena převodem nejpozději 14 dní po ukončení pobytu. Pokud skutečný počet budemenší než min. počet
finální faktura bude vystavena na min. počet účastníků.

Smluvní strany se dohodly na ceně 630,-Kč/za l osobu a den (4x ubytováni s plnou penzí) vC. DPH.
Na každých 20 studentů připadá lx pedagogický dozor zdarma, nadpočetným ped. pracovníkůmje účtovaná
částka ve stejné výši jako Žákůllb a to za každý denjejich pobytu.

Povinnost ubytovatele:
Zabezpečit a plně zodpovídat za ubytovací a stravovací služby účastníků pobytu.
Dopravu zavazadel do penzionu Lovochcmie a zpět zajistí ubytovatel zdarma.
zajistit, aby hygienické zázenií odpovídalo hygienickým normám dle příslušných předpisů.
Ubytovatel poSkytuje pokoj navíc, který bude využit pro případ marodky.



PQvinnosti Qhjcdnava(clc;
zajistit nepřetržitý dohled nad žáky a jejich chovánini a řádné poučení žáků o chováni v prostorech chaty a
okolí.
Včas nahlásit případné výjiinky ve stravováni žáků a s předstihein nejniéně 7 dni je nahlásit ubytovateli
(cukrovka, alcrgic, bezlepková dicta..,,)

Storno podmínky:
Při předčasnéni odjczdu. či opožděném příjezdu vrací ubytovatel 50 % z ceny za osobu/den. V případě, že k
pobytu nastoupí z vážných, hlavně zdravotních důvodů nižší počet účastníků, než je smluveno v této dohodě,
zaplatí objednavatel s111luve11ou částku za osobu a pobyt minimálně za 30 účastníků. Svým podpisem stvrzují
obě strany, že byly seznámeny s podmínkami dohody a podpis vznikl bez jakéhokoliv nátlaku. výjimkou je
případ. kdy bude akce zneinožněna nařízením Ministerstva zdravotnictví či nařízením vlády či vyhlášeni
karantény vc třídě. Karanténa třídy musí být doložena ubytovateli dokladeni od místně příslušné Hygienické
stanice.KOVALČÍK s.r.o.

Děčínská 55
400 03 Ústí nad Labem

Za ubytovatele dn
I

zäklaclnf škola a
J. A. Komenského

U Dělnického cvičiště 1,
ČO: 48133817

W,,,,,,,, ,.,- -. .. Mr . A

Za objednavatele dne M.:..2022

r . ,

&-


